quampluribus habuit et inde iidem prior et conventus de Alvingham ac abbas et conventus de Witeby 

per certos procuratores suos transigendi componendi et submittendi se ordinationi dicto arbitrio seu 

voluntati nostre super predictis decimis specialem potestatem habentes unanimiter pro delectabili bono 

pacis inter se consenserint et expresse quod dicti prior et conventus de Alvingham dictas duas partes 

decimarum predictarum habeant et teneant a die confectionis presentium perpetuis temporibus in 

futurum pro quadam annua prestatione pecunaria certe summe prefatis abbati et conventui de Witeby 

a prefatis priore et conventu de Alvingham per annum fideliter exsolvenda cuius summe quantitatem et 

prestationis ipsius modum una cum securitate; providenda utrumque nostro ut se habemus expedirent 

suprascripto seu ordinationi vel arbitrio seu voluntati nostro concediter per omnia submiserint coram 

nobis fideliter et firmiter promittentes utriumque quod quicquid super huiusmodi quantitater securitate 

et aliis circumstantiis congruentibus huic rei inter partes ipsas ordinaverimus seu dixerimus in hac parte 

sine contradictione et reclamatione qualibet ratum et firmum habebunt.  

Nos Oliverus permissione divina Linc' episcopus pacem inter omnes subditos nostros invicem et cum 

aliis quantum ad sollicitudinem nostram pertinet affectantes hac instanti die sabbati in festo sancti 

Iohannis apostoli et ewangeliste ante portam Latinam anno domini millesimo ducentisimo octogesimo 

quarto in parochiali ac prebendali ecclesia de Northon' de partium earundem expresso consensu super 

hoc prius requisito specialiter et optento ad ipsarum instantiam in certam summam infrascriptam de 

laudo nostro consentientium huic et inde huiusmodi compositionem partium amicabilem auctoritate 
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nostra pro voto ipsarum sit duximus roborandam Quod prefati prior et conventus de Alvingham totas 

duas partes decimarum predictarum de feodo de Percy habeant et teneant a die confectionis 

presentium perpetuis temporibus in futurum pro annua prestatione viginti solidorum prefatis abbati et 

conventui de Witeby de anno in annum pro eisdem decimisa ad festum sancti Michaelis et ad Pascha 

domini apud ecclesiam predictam de Steynton per medietates fideliter exsolvenda sub pena cuiuslibet 

districtionis ecclesiastice quam in parte utramque si forsim ipsarum alternatim presumserit fallere fidem 

quod absit de adhibito ex nunc utriusque partis consensu expresso statim visu presentium litterera die 

placito et absque iudicii strepitu vel examine sententia precepti modis quibus oportamus visu fuerit 

poterimus excertere quam quidem moderationem et expressionem nostram de summa et securitate 

predictis prefati procuratores partis utriusque in presentia nostra cominis constituti totaliter 

acceptarunt et ex certa scientia approbarunt expresse.  In quorum omnium testimonium et robur 

utrique parti huius scripti cirographati sigillum nostrum in presentia utriusque partis consentientes 

volentis et petentis expresse una cum sigillis magistri Iocelini de Raytheby procuratoris dictorum 

prioris et conventus de Alvingham et magistri Ricardi de Hanley procuratoris dictorum abbatis et 

conventus de Witeby duximus apponendum Insuper expressius ordinantes quod dicti abbas et 

conventus de Witeby dictos priorem et conventum de Alvingham quantum ad perceptionem dictarum 

duarum partium decimarum predictarum pertinet contra omnes omnino conservabunt indempnes 

quod que sigilla dictorum abbatis et conventus de Witeby ac prioris et conventus de Alvingham parti 

huius cirografi que ipsos contingit citra festum Pentecostes proximo futurum similiter apponantur.  

Data apud Netelham die dominica in crastino sancti Iohannis apostoli et ewangeliste ante portam 

Latinam anno domini supradicto. 

a Left marginal note Ad festum sancti Michaelis/festum Pasche per equales portiones. 

Note.  This case is not mentioned in Oliver Sutton's rolls and registers.  See Chapter 4 for notes on this church 
and see no.1125 below. 

1125  Notification by William, abbot of Whitby, to Oliver Sutton, bishop of Lincoln, that in the dispute between 

Whitby Abbey, which claims the right to two parts of the tithes of the Percy fee in the parish of the church of Stainton le 

Vale, and Alvingham Priory, which has the right to two parts of the tithes of the church of Stainton le Vale, Whitby 

Abbey appoints master Richard de Hanlay, rector of half the church of Hutton Bushel, and Robert of Middleton as its 

proctors, giving them power to act individually or together in its name in this matter. 

 Whitby, 1 May 1284 

fo.144v 

Reverendo in Cristo patri domino O. Dei gratia Linc' episcopo Willelmus permissione divina abbas de 

Witeby et eiusdem loci conventus salutem cum omni reverentia et honore debita tanto patri.  In 

omnibus causis, litibus et negotiis nos contingentibus quoquomodo et precipue in causa seu negotio 

mota seu moto coram vobis auctoritate ordinaria cognoscentibus inter nos, duas partes decimarum de 

feodo de Percy provenientium in parochia ecclesie de Stenton iuxta Binbrok', possidentes reos ex parte 

una, et religiosos viros priorem et conventum de Alvingham duas partes ecclesie de Steynton iuxta 
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Binbrok' in usus proprios possidentes ex altera.  Semper delectabile bonum pacis pro discriminibus et 

periculis omnibus evicandis corditer [    ]a dilectos nobis in Cristo magistrum Ricardum de Hanlay 

rectorem medietatis ecclesie de Hotunbuscel et Robertum de Midelton quos coniunctim et divisim 

procuratores nostros in tota causa se negotio predicto facimus ordinamus et constituimus per 

presentes plenam et specialem ex certa scientia concedimus potestatem super negotio et decimis 

predictis nomine nostro et pro nobis transigendi, componendi ac nos et ipsos coniunctim et divisim 

nomine nostro ordinationi dicto et voluntati vestre de plano et absque iudicii strepitu pure et absolute 

per omnia submittendi et ordinationem dictum et voluntatem vestram super huiusmodi negotio et 

decimis antedictis nomine nostro audiendi, recipiendi et totaliter approbandi quibus quidem 

transactioni et compositioni partium ac submissioni ordinationi dicto seu voluntati vestre super 

negotio et decimis prelibatis fideliter et firmiter per omnia nos staturos [    ]b veritatis et sacerdocii 

constanter promittimus per presentes pro quibus etiam procuratibus nostris et eorum utroque per se 

quicquid egertat vel egerit seu cum ipsis vel eorum altero egeritis in premissis [     ]c habitari et 

iudicatum solvi sub ypotecha rerum nostrarum presentium tenore spondemus.  Valete.  Dat' apud 

Witeby kalendas Maii anno domini mocco octogesimo quarto.  [fo.145br]d 

a One illegible word which looks like exciptantes. 
b Approximately six letters illegible. 
c Illegible word, possibly bonum. 
d Heading Normanby.  I.   

Note. William, abbot of Whitby, held office 1278 - 1304 and was previously prior there (HRH,II, p.80). 

1126  Gift by William son of Alan of Claxby, with the agreement of his wife, to Rumphar son of Pagan Blanchard of 

Witham of a bovate of land in the north of Normanby, namely 5 acres at Bondegraft, 20 perches length of land at 

Froutehowevedland south of Wykeham mere, land at Schaiz south of the mere at Upwarp of Thadewordehou and all his 

holding at Calkeholes to the east between the lane from Rothwell and Neteltunmare between Peter son of Osmund's land 

and Henry de Northtorp's, for an annual payment of 40d. 

 [Late twelfth century to 1224] 

fo.145br 

Willelmus filius Alani de Claxeby dat Rumpharo filio Pagani Blanchard de Wycham unam bovatam 

terre in territorio de Normanby. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Alani de Claxeby dedi et concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Rumpharo filio Pagani Blanchard de Wycham et heredibus suis, consilio et 

assensu uxoris mee, pro humagio suo et servitio unam bovatam terre in territorio de Normanby cum 

omnibus pertinentiis suis et aisiamentis tam in pasturis quam in aliis communibus, scilicet ex nort parte 

ville que iacet in hiis locis: quinque acras ad Bondegraft; et ad Froutehowevedland a mare de Wycham 

versus le suth viginti perticatas in longitudine cum tota latitudine; et ad Schaiz a predicta mare versus 

suth ad Hupwarpe de Thadewordehou quod ibi habui capud culture mee apud aquilonem; et totam 

culturam meam ad Calkeholes versus le est inter semitam de Rouwel et Neteltunmare inter terram Petri 
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filii Osmundi et terram Henrici de Northtorp, tenendam et habendama predicto Rumpharo et 

heredibus suis de me et de heredibus meis in feudo et hereditate, libere, quiete, honorifice, reddendo 

inde annuatim mihi et heredibus meis quadraginta denarios ad Pentecost' pro omni servitio et 

exactione.  Et ego predictus Willelmus et heredes mei warantizabimus predictam terram cum 

pertinentiis predictis predicto Rumpharo et heredibus suis contra omnes homines inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a MS tenend' et habendum; scribal error for habendam agreeing with bovatam? 

Note.  William son of Alan of Claxby granted land to the church of Lincoln c.1200; he was dead by 1218 - 1224, 
when his widow quitclaimed land to her son John (RA, IV, pp.195, 198).  Normanby is probably Normanby le 
Wold, which lies close to Claxby and south of Rothwell and Nettleton; Wycham is probably the lost village of 
Wykeham which lay south of Nettleton. 

1127  Gift by John son of William of Claxby to William the reeve of Otby of all his meadow at Lanedistithes, called 

Tenstang, for an annual payment of 6d. [Thirteenth century before 1248] 

fo.145br 

Iohannes filius Willelmi de Claxeby dat Willelmo de Otteby totum pratum suum in Lanedistithes. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Iohannes filius Willelmi de Claxeby 

salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Willelmo preposito 

de Otteby et heredibus suis vel cui assignare voluerit totum pratum meum in Lanedistithes quod 

vocatur Tenstang, tenendum et habendum de me et heredibus meis libere et quiete, pacifice et integre, 

reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel cui assignare voluero sex denarios ad festum sancti 

Martini pro omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego Iohannes et heredes mei predictum 

pratum cum omnibus pertinentiis suis dicto Willelmo et heredibus suis vel cui assignare voluerit 

warantizabimus et defendemus et de omnibus que ad predictum pratum pertinet adquietabimus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  This land was probably the gift of John of Claxby to William of Otby referred to in no.1103, dated 25 

March 1247 - 24 March 1247/8.  William of Claxby was dead before 1224 (see note to no.1126).  William the 
reeve was named as a holder of land in Wold Newton on 27 April 1214 and he was possibly the same man who 
made a final concord on 14 June 1231 (FFL, p.172; FC, I, p.227).   

1128  Gift in free alms by John son of William son of Alan of Claxby for the salvation of his soul and Alice his wife's 

soul to Alvingham Priory of all his meadow in Normanby at Lanedistithes called Tenstang. 

 [Thirteenth century before 1248] 

fo.145br 

Idem I. dat nobis totum pratum suum in Lanedistithes quod vocatur Tenstang in territorio de 

Normanby. 
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[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Willelmi filii Alani de Claxeby salutem.  

Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et Alicie uxoris mee et omnium antecessorum 

meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Al' in puram et perpetuam elemosinam totum pratum meum in Lanedistithes quod vocatur Tenstang 

in territorio de Normanby cum omnibus pertinentiis et aisiamentis ad predictum pratum pertinentibus, 

tenendum libere et quiete, pacifice et integrea sicut aliqua elemosina liberius viris religiosis conferri 

potest.  Et ego Iohannes et heredes mei predictum pratum cum pertinentiis dicto conventui 

warantizabimus et defendemus et de omnibus que ad predictum pratum pertinent erga omnes 

adquietabimus inperpetuum.  Et ad huius rei maiorem securitatem presens scriptum sigilli mei 

inpressione corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS intege. 

Note.  For dating see note to no.1127 in which the same land was given to William the reeve of Otby for an 
annual payment of 6d.   

1129  Gift in free alms by John of Claxby son of William of Claxby to Alvingham Priory of a bovate of land in 

Normanby which William son of Rumphar once held from him, in these places: 5 acres at Bondegraft, 20 perches length 

at the headland of Fronthou south of Wykeham mere, land at Scarth south of the said mere to Upwarp at 

Iadewurthehou where he had the end of his holding, and all his holding at Calkeholes to the east between the path from 

Rothwell and the boundary with Nettleton, which lies between the land of Peter, son of Osmund, and of Henry of 

Northorpe.  [Thirteenth century before c.1264, possibly before 1247/8] 

fo.145br 

Idem I. dat nobisa unam bovatam terre in territorio de Normanby. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presens scriptum visuris vel audituris Iohannes de Claxeby filius 

Willelmi de Claxeby salutem.  Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu et pro salute anime 

mee dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Al', in puram et perpetuam elemosinam, unam bovatam terre in territorio de Normanby cum omnibus 

pertinentiis suis, illam scilicet bovatam quam Willelmus filius Rumphari aliquando de me tenuit, que 

iacet in locis subscriptis, scilicet quinque acre ad Bondegraft et ad forariam de Fronthou, a mara de 

Wycham versus austrum, viginti perticatas terre arabilis in longitudine cum tota latitudine sua; et ad 

Scarth a predicta mara versus austrum ad Upwarp de Iadewurthehou quod ibi habui capud culture mee 

apud aquilonem; et totam culturam meam ad Calkeholes, versus orientem inter semitam de Rowelle et 

divisam de Neteltun, et iacet inter terram Petri filii Osmundi et Henrici de Northorp, tenendam et 

habendam de me et heredibus meis vel assignatis, plenarie et integre cum libero introitu et exitu et 

omnibus aisiamentis suis infra villam et extra, libere et quiete ab omni seculari servitio et terrena 

exactione.  Et ego predictus Iohannes et heredes mei vel assignati warantizabimus et defendemus 

predictam bovatam terre cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui de Al' contra regem et 

dominos et contra omnes homines, et de omnibus adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 
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a Followed by totum pratum, expunged. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  The gift may have been 
one of those referred to in no.1103, dated 1247/48; for dating see notes to nos.1126 and 1127. 

1130  Gift in free alms by John son of William son of Alan of Claxby for the salvation of his and Alice his wife's souls, 

to Alvingham Priory of all his meadow called Thirshetelesdaile in the south of Normanby, which lies between the meadow 

of Robert Curteis and of John Cubald, and which is 60 perches wide in the middle of the meadow, and of 3 selions of 

land in the north of Blafen beside the land of Geoffrey Gore, and of pasture for 100 sheep by the long hundred, with free 

entry and exit in the fields of Normanby and Claxby. 

  [Thirteenth century before c.1264, possibly before 1247/8] 

fo.145br - v 

Idem I. dat nobis totum pratum suum quod vocatur Thirshetelesdayle in territorio de Normanby. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Willelmi filii Alani de Claxeby salutem.  

Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et Alicie uxoris mee et omnium antecessorum 

meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Al' in puram et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione, totum pratum meum quod vocatur Thirshetelesdaile ex australi parte ville in territorio de 

Normanby, quod iacet inter pratum Roberti Curteis et pratum Iohannis Cubald et continet in se 

sexaginta perticatas in latitudine per medium locum prati; et tres selliones terre arabilis iacentes ex 

aquilonali parte de Blafen iuxta terram Galfridi Gore propinquiores in eodem campo; et pasturam ad 

centum oves per magnum centum cum libero introitu et exitu in campis de Normanby [fo.145bv]a et 

de Claxeby cum omnibus pertinentiis, libertatibus et aisiamentis ad predictam terram in omnibus locis 

pertinentibus, tenenda et habenda libere et quiete, pacifice et integre sicut aliqua elemosina liberius viris 

religiosis conferri potest.  Et ego Iohannes et heredes mei predictum pratum et predictas selliones cum 

predicta pastura dicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus que ad predictum 

pratum et selliones et pasturam pertinent erga omnes adquietabimus inperpetuum.  Et ad huius rei 

maiorem securitatem presens scriptum sigilli mei inpressione corroboravi.  Hiis testibus.b 

a No heading visible. 
b Followed by a vertical space of 7.5cm. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264; the gift may have been one 
of those referred to in no.1103, dated 1247/48.   

1131  Suit held before the king's bench in which the prior of Alvingham alleged that Philip de Chancy, at Oroy in 

Swinhope on 30 August 1288, took and unjustly held his horse causing damage to the value of 40s.  Philip admitted